证券代码：  600636    股票简称：三爱富    公告编号：临2015－004

上海三爱富新材料股份有限公司

关于公司常熟四氟分厂恢复生产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

2014 年 11 月 13 日，本公司下属常熟四氟分厂发生一起安全事故，共造成 6

人中毒，其中 1 人不幸死亡，事故造成直接经济损失约 300 万元，涉事的单体生

产装置已经停产整改。本公司已于 2014 年 11 月 21 日在相关信息披露媒体发布

了《关于公司常熟四氟分厂发生安全事故的公告》。2015 年 2 月 5 日，本公司进

一步发布了《关于常熟四氟分厂安全事故调查和处理结果的公告》。

事故发生后，公司已基于相关主管部门的意见积极进行整改，并于近日收到

主管部门关于同意涉事单体生产装置复工的意见。

2015 年 3 月 4 日，公司常熟四氟分厂在完成前期准备工作的基础上，恢复

正常生产。

特此公告。

上海三爱富新材料股份有限公司

二○一五年三月六日